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	2022年舌下微循环成像系统等医疗设备一批(三次)
	评审情况表
	项目编号：N5100012022001132





    2022年舌下微循环成像系统等医疗设备一批(三次)



    评审情况表



    


    项目编号：N5100012022001132



    


    2023-02-09



    

                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


        

            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		价格环节(30分)

            

            		商务环节(10分)

            

            		技术环节(60分)

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		宜春利稳行科技有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		19

            

            		8

            

            		60

            

            		87.000

            

            		

                

                    第一中标候选人：宜春利稳行科技有限公司；


                    报价金额：442000(元)（肆拾肆万贰仟元整）。



                

                    第二中标候选人：国药康禾成都医药有限公司；


                    报价金额：280000(元)（贰拾捌万元整）。



                

                    第三中标候选人：北京高光文明科技有限公司；


                    报价金额：445000(元)（肆拾肆万伍仟元整）。



                

            

        



        

            		2

            		国药康禾成都医药有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		30

            

            		1

            

            		18.97

            

            		49.970

            

        



        

            		3

            		北京高光文明科技有限公司

            		是

            		是

            		/

            		是

            		20.97

            

            		0

            

            		28.72

            

            		49.690
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